
        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR.  2 / 2012 

 

 

 Consiliul Liderilor al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 26.09.2012, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

  

Art. 1. Se aprobă, prin consens, organizarea manifestărilor specifice, dedicate zilei de 

05 octombrie – Ziua Mondială a Educației, cu alocarea unui buget în cuantum de 15 

lei/membru de sindicat. 

 

Art. 2. 05 octombrie – Ziua Mondială a Educației va fi singurul eveniment pentru 

care se alocă fonduri în vederea organizării manifestărilor specifice. 

 

Art. 3. S.I.P. Jud. Hunedoara va fi reprezentat la Consiliul Național al Federaței 

”Spiru Haret” de liderii organizațiilor zonale. 

 

Art. 4. Se aprobă, prin consens, achiziţionarea unui alt abonament, mai avantajos, în 

reţeaua Cosmote.  

  

 

 

PREȘEDINTE, 

 

     Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

